ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2025 года                                                                                  № ___
О присвоении звания

«Почетный гражданин»
муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

 Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, на основании ходатайства Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, протокола заседания комиссии по предварительному рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин» от 25.04.2025 № 02,  Краснинская       окружная   Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области – Вакунову Ивану Ивановичу – за заслуги ветерана перед Отечеством, героизм и самоотверженность, проявленные при защите Родины, активную государственную и общественную деятельность на благо России и муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Краснинский край» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.
	Председатель

Краснинской окружной Думы
_____________ И.В. Тимошенков

	Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области
_____________ М.В. Мищенко